
Gyermely Község Önkormányzatának   

 

7/2009. (XI.26.) Gyerm. Önkormányzati rendelete 

 

A HELYI  IPARŰZÉSI ADÓRÓL 
 

 

Gyermely Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányában, 

az önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény és a helyi adókról szóló többször 

módosított 1990. évi C. törvény  1.§. /1/ bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a helyi 

iparűzési adóról az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

1.§. 

 

Az adó mértéke 

 

 
Állandó jellegű iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke a törvény szerint számított 

adóalap 2,0 %-a.
1
 

 

 

 

 

2§. 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) A rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba. 

(2) A hirdetőre való kifüggesztéséről a körjegyző gondoskodik. 

(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti a helyi iparűzési adóról szóló      

    14/2008 ./XII.10./Gyerm. önkormányzati rendelet. 

 

 

 

Gyermely, 2009. november 27. 

 

 

 

  Sáros György s.k.                     dr. Gábor János s.k. 

                        polgármester                                                      körjegyző 

 

  

                                                 
1
 Módosította: 10/2020.  (XII. 29.) Önkormányzatai rendelet, 1.§.-a, Hatályos 2021. január 1-től. 


